
Kunice, 7 marca 2023 r. 

 

Nr sprawy RG.6871.2.2023.SP 

 

Zamawiający: 

Gmina Kunice 

ul. Gwarna 1 

59-216 Kunice 

NIP 691-21-46-015 

Regon 390647475 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU O WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 130 000 ZŁOTYCH NA 

ŚWIADCZENIE USŁUGI PN. 

Rozbiórka budynku gospodarczego na dz. 398/1, 400/4 obręb Szczytniki nad Kaczawą, 

gmina Kunice zgodnie z uzyskaną przez Gminę Kunice Decyzją nr 6/23 z dnia 9 stycznia 

2023 roku Starosty Legnickiego zatwierdzającą projekt rozbiórki i udzielającą pozwolenia 

na rozbiórkę oraz wykonanie ogrodzenia panelowego na  granicy działek 398/1, 400/4, 

400/6 obręb Szczytniki nad Kaczawą, gmina Kunice. 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie: 

1. Kod CPV 45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów 

budowlanych, roboty ziemne, kod CPV uzupełniający 34928200-0 Ogrodzenia, 

34928220-6 Elementy ogrodzeń. 

2. Wykonanie rozbiórki budynku gospodarczego na dz. 398/1, 400/4 obręb Szczytniki 

nad Kaczawą, gmina Kunice, zagospodarowanie odpadu powstałego w trakcie 

przeprowadzania robót rozbiórkowych, wykonanie ogrodzenia panelowego 

wysokość 1,50 m z prefabrykowaną podmurówką, o długości około 10,5 m na 

granicy działek 398/1, 400/4, 400/6 obręb Szczytniki nad Kaczawą, gmina Kunice.  

Budynek wzniesiony na planie prostokąta, niepodpiwniczony o konstrukcji 

tradycyjnej – murowany z cegły ceramicznej, kryty dachem dwuspadowym  

o konstrukcji drewnianej i pokryty dachówka ceramiczną.  

Opis budynku: długość obiektu: 6,52 m, szerokość obiektu: 4,60 m, wysokość do 

okapu: 2,00 m, wysokość w kalenicy: 4,30 m, powierzchnia zabudowy: 30,00 m2.  

3. Wykopy po rozebranych fundamentach należy zasypać gruntem lub kruszywem  

i zagęścić. 

4. Teren po rozbiórce wyrównać warstwą ziemi gruntowej o grubości 30 cm. 

5. Obowiązkiem wykonawcy jest ustanowienie kierownika rozbiórki (budowy) 

6. Załączony przedmiar stanowi materiał pomocniczy z uwagi na przyjęta cenę 

ryczałtową. 

 

 

https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/doradztwo-finansowe-7978
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/doradztwo-finansowe-7978


II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

Data rozpoczęcia: zgodnie z projektem umowy 

Data zakończenia: zgodnie z projektem umowy 

 

 

III. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę  

2. Cenna winna być podana netto i brutto z uwzględnieniem obowiązujących stawek 

podatku VAT 

3. Cena wykazana w ofercie obejmuje wszystkie koszty i czynności Wykonawcy 

niezbędne do realizacji zamówienia i jest ceną ryczałtową. 

4. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub 

innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy.  

5. Oferta powinna być: 

a) sporządzona w języku polskim na formularzu ofertowym będącym 

załącznikiem do zapytania ofertowego 

b) złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

 

IV. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY ORAZ RODZAJ I OPIS 

KRYTERIÓW, KTÓRYMI BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ ZAMAWIAJĄCY PRZY 

WYBORZE OFERTY 

 Najniższa cena- 100 % 

 Do ceny przyjmuję się cenę oferty brutto z uwzględnieniem obowiązujących stawek 

podatku VAT 

 

V. MIEJSCE, SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT  

1. Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone  

w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakładce 

„Regulamin" oraz uznaje go za wiążący oraz zobowiązuje się do stosowania się do 

Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej pod linkiem: 

https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view 

2. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl 

dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści 

zapytania ofertowego, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych  

w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się  

w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/ 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view
https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/vie
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


3. Termin składnia ofert upływa dnia: 15 marca 2023 r. o godzinie 14:00 

a) Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty oraz 

odstąpienia od realizacji wyboru oferty i tym samym zamówienia bez podania 

przyczyny. 

 

Załączniki do zaproszenia: 

1. Formularz ofertowy 

2. Projekt rozbiórki 

3. Przedmiar  

4. Decyzja nr 6/23 Z dnia 9 stycznia 2023 roku Starosty Legnickiego zatwierdzająca projekt 

rozbiórki i udzielająca pozwolenia na rozbiórkę 

5. Projekt umowy 

6. Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 

 

Podpisał: 

Józef Pieróg 

[---] 

 


